
Objednávka vydaná Číslo OZT/22/03577 l Hr

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové Electric Medical Service s. r. o.

Sokolská 561
664 62 Hrušovany u Brna

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové ..
ICO: 49970267

ıčo: 00179906 Dıč; 0200179906 Teıeføn: 543 524 381

Bankovní Spojení: Česká národní banka Fax; 543 524 380
(31516 účtu: 24639511/0710 Email. info@emsbm0_mm
Plátce DPH: Ano

Datum vystavení : 23.5.2022

Požadovaný termín splnění objednávky: Datum Odeslání I 23.5.2022

Spěchá i Datum Splnění :

Objednáváme u Vás :

č.ř. název položky množství mj

1. Oprava, Přístroj ultrazvukovy diagnostický, typ: 1
VOLUSON E8, v.č. E39922, i.č. 4070681

Dodavatel je povinen:

aj na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystaveni faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní ůčet
uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
bj veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventárni číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni Číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí byt provedena v souladu se zákonem č. 801'2021 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, §
46,
e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musi být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrnych informacích o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobni ůdaje pacientů a jinych osob (identifikaěni ůdae informace o zdravotním stavu t

'

provozu objednatele, ekonomické, finančni, obchodní a strategické informac

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena l!!
Splatnost fakturyje 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami tét



Electric Med lcal Service, SLO.
Vídeňské 55, 639 OO Brno
Íel.: +Ĺl20 5Ĺl3 524 381
fak: +420 516 521š 380ší

ELEomšo Nemam. 5528o 5.51.0. €“mCl IlI Il'lfO@€mľl“lO.COm
http://Www.altrazvaka.cz

Objednatel:
' - v Objednévka:OZT/ZZ/OESSŇ/Hr

FN l-lraclec Kralove _
Sokolské ÁlOB
5HOO 36 Hradec Kralove

cE/voVA' NAS/27164

Oprava ultrazvgkove'f Sondy Cl-S-D výměnným způsobem
FN Hradec Krč/ové - Vøfosôn 585/0 539922

Konečné cena: 115 000,- Kč

DPH 21% 24 150.- Kč

Konečné cena S DPH: 139 150,- Kč

Cenayzahrnuje: - náhradní clíl

Platnost nabídka: 60 dní

Doba dodání: 2-3 týdny

Zúruční lhůta: 12 měsíců

Doufúme, Že naše nabídka vgjde vstříc všem Vašim požadavkům jak odbornéhoI tak i
ekonomického charakteru, v případě potřeba upřesnění jakéhokoliv problému či nejasnosti nebo
potřeb g podrobnějších informaci nas kontaktujte na výše uvedené adrese.

'

V Brně, 25. 5.2022


